



IKU

Här är ett sammandrag av den information som gavs vid sektorns informationskommittés möte den 13 februari.

Halvårsbokslut 1979/80

Första halvåret av verksamhetsåret 1979/80 gav en fakturering för sektorn på ca 282 Mkr, vilket är 30 Mkr lägre än den budgeterade. Orsakerna är flera. Främst viss eftersläpning i fakturering p g a julhelgen och att vi måste ta ut lägre priser än de som kom att gälla under oktober - december. Detta beroende på att förhandlingarna med FMV om timpriser för 1978/79 inte blev klara förrän 1 november.

För hela budgetåret beräknas faktureringen bli ca 640 Mkr eller ca 50 Mkr lägre än den budgeterade.

Omkostnadspåläggen gav en negativ avvikelse i förhållande till budget på 6 Mkr. Detta orsakades dels av att prisuppgörelsen med FMV innebär en sänkning av budgeterade pålägg för hela året av ca 9 Mkr, och dels av att de produktiva timmarna totalt för sektorn blev 14.000 mindre än budgeterat. Motoravdelningens timmar blev 30.000 lägre än budget, orsakat av tekniska problem på flera av motortyperna med produktionsstörningar som följd. För hela året förutses ca 30.000 timmar under budget p g a fortsatta produktionsstörningar vid motoravdelningen.

Kostnader ska jagas

På grund av påläggssänkningen och på grund av timunderskottet beräknas för hela 79/80 en negativ differens av närmare 7 Mkr jämfört med budgeterade omkostnader. **För att komma till rätta med detta krävs dock att all personal medverkar i en kostnadsjakt som inte bara får en kortsiktig effekt.**

Rörelseresultatet för halvåret kom att understiga budget med 5 Mkr och för hela året beräknas det bli lika mycket lägre än budgeterat. Före kalkylmässiga räntor skulle det bli 37 Mkr.

Nytt principavtal

IKU orienterades om det nya principavtalet mellan FMV och FFV, som undertecknades den 12 februari. (Se FFV-Aktuellt nr 4 den 22 februari). Avtalet ska tryckas och distribueras i stort antal inom sektorn. Information och utbildning ska ordnas om avtalets innehåll och innebörd för oss.

Avsikten är också att ge ut en kortfattad fickupplaga med hänvisning till avtalstexten. Detta för att så många som möjligt ska få ett lättillgängligt hjälpmedel i arbetet. Betydelsen av detta underströks av personalorganisationerna.

Personalplanering

Antalet anställda var den 1 januari vid CVA 2003 (1205 L- och 798 R-tjm), CVM 1316 (752 resp 564) och vid CVÖ 203 (121 resp 82). Totalt alltså 3522, 2078 L-tjm och 1444 R-tjm. Under resten av budgetåret beräknas antalet öka vid CVA med ca 75, fördelat ungefär lika på L- och R-tjm. Vid CVM och CVÖ blir det inga nämnvärda förändringar.

Investeringar

För innevarande budgetår får sektorn enligt GD beslut nyligen skaffa maskiner och utrustning för 15,7 Mkr. Tidigare var anvisat 11 Mkr. (1978 köpte U för 13,4 Mkr).

Av investeringsmedel till FFV för nästa budgetår 80/81 på 70 Mkr har till U anvisats 36,4 Mkr, varav till tidigare omnämnda byggnader 23,7 Mkr.

Budget & LSP

Arbetet med dessa kommer inom kort att starta för att vara klart i mitten av maj. Förmodligen kommer verksamhetsåret för oss att ändras till att omfatta kalenderår, d v s jan - dec. Nästa budget skulle då omfatta 1 1/2 år till dec 1981.

MFK 79

Den militära flygindustrikommittén (MFK 79) under landshövding Gunnar Norling har ju besökt CVA och CVM.

Till kommittén har knutits en s k arbetsgrupp med representanter för berörda myndigheter och företag. Vi representeras där av Bengt Nilsson Marknad. Efter ett inledningskede av huvudsakligast informationsinsamling börjar nu kommittén komma in på diskussioner om hur den framtida bilden ska se ut. Arbetet fördröjs genom oklarheten om vilket nytt flygplan som ska skaffas. Proposition om detta ska komma den 10 mars. (Enligt uppgifter i massmedia nyligen kommer den propositionen att innehålla förslag till satsning på ett studium av flygplan JAS).

FUF 80

FMV studie om det framtida underhållet av flygmateriel har försenats. Den skulle ha varit klar vid årsskiftet, men blir nu klar först i mars.

Flygindustri-delegationen

Utredningen under generaldirektör Hagströms ledning om civilt utnyttjande av flygindustriella resurser blev klar i januari. Vi fanns med där, men delegationen säger om oss att våra problem har sina väsentliga beröringspunkter med MFK 79, varför den ej har sett någon anledning att avge rekommendationer.

ORG 80

Vår egen utredning om ev förändringar av vår organisation har fördröjts genom att utredarna fått ägna stor tid åt sitt arbete åt FUF 80 och MFK 79. Beslutsgruppmötet som skulle ha varit den 12 februari har därför måst senareläggas till den 18 mars. Huvudarbetsgruppen ska då redovisa alternativa förslag till grovstruktur av sektorn.